
  

 

 

  

Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Boleslavská 425, 288 01 Nymburk  

tel.: 325 505 111, fax: 325 512 737 
IČ: 287 62 886, DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Verze:03;04/2020  Stránka 1 z 2 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany, tj.  
 
 
 

BTL Medical Technologies s.r.o.  
DIČ: 28978404    

se sídlem:  Evropská 423/178, 160 00  Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C , vložka 157389 

zastoupena: Ing. Tomášem Drbalem, jednatelem společnosti 
 
  
(dále jako „dárce“) 
 
a 
 
Nemocnice Nymburk s.r.o.   
DIČ:    CZ28762886 
se sídlem: Nymburk, Boleslavská třída 425, PSČ 288 01   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151633   
zastoupena: Mgr. Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou společnosti 
 
bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu: 107-7705330247/0100   
 
(dále jako „obdarovaný“) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
 
 
 

 
Darovací smlouvu 

podle §2055-2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen Smlouva) 
 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí věcného daru dárcem ve prospěch obdarovaného, a to za 

podmínek sjednaných dle této Smlouvy.  
1.2. Dárce prohlašuje, že níže uvedený dar není v rozporu se zákonem a dobrými mravy. Dar 

poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu či jiné 
protiplnění ze strany obdarovaného. 

 
2. Dar 

 

2.1. Dárce se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout obdarovanému dar - 5 kusů (slovy: pět 
kusů) plicních ventilátorů BTL-606 v celkové hodnotě 491.400,- Kč (slovy: čtyřista_ 
devadesát_jeden_tisíc_čtyřista_Kč) do 14 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy a 
obdarovaný  tento dar přijímá. 



  

 

 

  

Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Boleslavská 425, 288 01 Nymburk  

tel.: 325 505 111, fax: 325 512 737 
IČ: 287 62 886, DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 
 

 

Verze:03;04/2020  Stránka 2 z 2 

¨ 
 

3. Předání daru 
 
3.1.  Dar bude předán dárcem obdarovanému a o tomto předání bude sepsán předávací protokol. 
 
     4. Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4.2. Smluvní strany se zavazují, že veškerá jednání učiněná na základě této smlouvy budou vůči 

osobním údajům subjektů údajů vykonávána v souladu se zákonem 101/2000 Sb., zákon o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a od 25. května 2018 v souladu 
s nařízením EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Smluvní strany jsou si vědomy svého 
postavení při zpracovávání osobních údajů a pro účely této smlouvy se považují za správce 
těchto údajů. Smluvní strany a dotčené osoby prohlašují, že ke zpracování jejich osobních údajů, 
jež budou při plnění této smlouvy sděleny druhé smluvní straně, udělily této druhé smluvní 
straně svůj souhlas. Smluvní strany a dotčené osoby prohlašují, že tento souhlas je dán 
dobrovolně a ta která smluvní strana či dotčená osoba je oprávněna jej kdykoliv odvolat. 
Odvolání souhlasu musí být učiněno písemně. Souhlas byl udělen pro všechny osobní údaje 
uvedené v této smlouvě, nebo které budou na jejím základě dále sděleny, a to pro účel plnění 
předmětu této smlouvy. Před okamžikem nabytí účinnosti GDPR se smluvní strany zavazují 
stanovit a upravit svá oprávnění k užívání osobních údajů subjektů tak, aby byla v souladu 
s GDPR a tyto osobní údaje zpracovávat výlučně v souladu s GDPR. Dárce dále souhlasí se 
zveřejněním svého jména, výše obdrženého daru a loga či znaku na webových stránkách 
obdarovaném a prostorách sídla společnosti obdarovaného. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

4.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení, přičemž každý výtisk má platnost originálu. 

 
 

V Nymburce dne 18.11.2020. 
                                                               
 
 
 
 
________________________________   _________________________________ 
                (Dárce)                                                                             (Obdarovaný) 

 

 


		2020-11-21T22:46:35+0100
	Ing. Tomáš Drbal


		2020-11-25T14:46:55+0100
	Mgr. Nela Gvoždiáková




